CLUNIACENSI RES SUAS IN VILLA ESTAVEL ET MANSUM DE TARTAREL CUM SERVO.

(Bibl. uat.
cop. 36-92; B. h. 345, cccxlvî.)

Notum sit omnibus hominibus, tam presentibus quam futuris, quod

ego Anshelmus miles de Brixa 1, veniens ad extremum diem mortis,

accipio habitum Sancti Benedicti, propter timorem gehenne ignis, in

loco qui vocatur Cluniacus, et dono Domino Deo et sanctis apostolis

ejus Petro et Paulo, et loco supradicto, unum mansum in villa Esta-

vel, quem tenet quidam villanus, nomine Serviens, cum uxore sua et

fdiis et filiabus suis, vel omnià que ad ipsum mansum pertinent, et

omnem censum quod mihi reddebant, totum ego Anselmus, que su-

prascripta sunt dono, laudo et confirma sine ullo calumniatore, pro

remedio anime mee et in locum sepulture. Item ego Raimodis, uxor

supradicti Anselmi, veniens ad finem vite, dono similiter in eodem

loco, ut tradant me sepulture et habeam partem in orationibus eorum,

dono Domino Deo et sanctis apostolis ejus Petro et Paulo et loco su-

pradicto, unum mansum, qui vocatur de Tartarel, et unam vineam et

unum servum, qui vocatur Bernardus. S. Anshelmi, qui hoc donum

fecit et testes firmare rogavit. S. Raimodis, uxoris ejus. S. Anshelmi

filii sui 2. Item signum 3 filiorum ejus et filiarum. S. Bernardi. S. Gi-

[B. Brixia.] 2 B. eorum. 3 [Lisezsigna.]
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iv. io3
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rardl. o. nodberti;- et signa duorum genunum1 imorum ejus. o. uu-

zeranni de Cortavax, et S. Rôdberti de Cristul.

(Au dos:) Carta Anshelmi de Brixa et uxoris ejus Raimodis.

3645.

EPISTOLA FRATRIS B., PRIORIS SANCTI LICERII, HUGONI ABBATI CLUNIACENSI, QUA El
i

MANDAT INTER CETERA EPISCOPUM BIGORRITANUM DOMUI SANCTI LICERII PENITUS IN-

FESTUM ESSE.

(BiH. nat. cop. 36-96.)

Reverentissimo domino suo et patri Hugoni abbati, frater B. prior

Sancti Licerii, obedientiam cum omni subjectione. Mandavit mihi

Sanctitas Vestra quatinus mulam convenientem ad sellam vestram

vobis mitteremus. Quia vero in partibus nostris idoneam vobis inve-

nire non potui, triginta aureos optimos per priorem Alariaci vobis

transmisi. De cetero noverit Vestra Prudentia episcopum Bigorritanum
2

doinui vestre Sancti Licerii per omnia infestum esse, et malas con-

suetudines ac censualia convivia, que plurimi receptus vocant, tam in

ecclesiis quamin obedientiis nostris injuste vene imponere. Quaprop-
ter Discretio Vestra provideat aliquod preceptum in litteris vestris aut

ex precepto apostolici aut rogatu predicti episcopi, super his mihi fa-